ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM DUỆ

Số:           /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Cẩm Duệ, ngày       tháng      năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc chuyển công tác viên chức

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/06/2025;

Căn cứ các Nghị định của Chính phủ: số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020

quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; số 85/2023/NĐCP ngày

07/12/2023 sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 115/2020/NĐCP ngày

25/9/2020 về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Quyết định số 2175/QĐ-UBND ngày 29/8/2025 của UBND tỉnh về

việc ủy quyền điều động, chuyển công tác, biệt phải đối với cán bộ, công chức, viên

chức thuộc phạm vi quản lý của UBND tỉnh;

Căn cứ Văn bản số 9712/UBND-NC2  ngày 05/12/2025 của UBND tỉnh về

việc chủ trương chuyển công tác viên chức giáo dục;

Căn cứ Văn bản số 2548/SGDĐT-TCCB ngày 19/8/2025 của Sở Giáo dục và

Đào tạo về việc hướng dẫn tạm thời một số nội dung liên quan đến quản lý, sử dụng

viên chức các trường mầm non, Tiểu học, THCS năm học 2025-2026;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hoá - Xã hội.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thuyên chuyển công tác đối với bà Nguyễn Thị Diệu Linh, sinh ngày:

06/9/1997; Giáo viên Trường Mầm non Cẩm Thạch, xã Cẩm Duệ đến công tác trong

ngành giáo dục và đào tạo phường Thành Sen, tỉnh Hà Tĩnh, kể từ ngày 22/12/2025.

Điều 2. Bà Nguyễn Thị Diệu Linh có trách nhiệm bàn giao công việc, hồ sơ

và các nội dung liên quan (nếu có) cho Trường Mầm non Cẩm Thạch trước khi đến

nhận nhiệm vụ tại đơn vị mới. Hiệu trưởng Trường Mầm non Cẩm Thạch chấm dứt

hợp đồng làm việc đối với bà Nguyễn Thị Diệu Linh.

Lương và các khoản phụ cấp (nếu có) do đơn vị mới chi trả theo quy định

hiện hành.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ban hành.

Chánh Văn phòng HĐND - UBND xã; Trưởng các phòng: Văn hoá – Xã hội,

Kinh tế; Hiệu trưởng Trường Mầm non Cẩm Thạch; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị

liên quan và bà Nguyễn Thị Diệu Linh căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Sở Nội vụ (b/c);

- UBND phường Thành Sen;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Các phòng: Kinh tế, VHXH,

VP HĐND-UBND xã;

- Lưu: VT, VHXH.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Nam

		2025-12-17T16:19:01+0700

		2025-12-17T17:00:56+0700

		2025-12-18T09:14:05+0700

		2025-12-18T10:39:29+0700

		2025-12-18T10:39:36+0700

		2025-12-18T10:39:37+0700